
 

  
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН  

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

РЕШЕНИЕ  
 

31.01.2024                                  п. Причулымский                                    № 20-187Р 

 

О признании утратившим силу решения 

Причулымского сельского Совета депутатов от 

21.03.2014 № 34-129Р "О внесении изменений  в 

решение Причулымского сельского совета 

депутатов от 31.08.2012 № 18-64Р "Об 

утверждении правил благоустройства, озеленения и 

содержания территории Причулымского 

сельсовета" 

 

Руководствуясь статьями 20, 24  Устава  Причулымского сельсовета 

Ачинского района Красноярского края, в результате проведения сверки 

имеющихся в Причулымском сельском Совете депутатов сведений о принятых 

муниципальных нормативных правовых актах с данными Регистра 

муниципальных нормативных правовых актов, Причулымский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Причулымского сельского Совета 

депутатов от 21.03.2014 № 34-129Р «О внесении изменений  в решение 

Причулымского сельского совета депутатов от 31.08.2012 № 18-64Р «Об 

утверждении правил благоустройства, озеленения и содержания территории 

Причулымского сельсовета». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в информационном листе «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района 

Красноярского края: https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 

 

 

Председатель Причулымского 

сельского Совета депутатов 

___________________В.Н.Сороковиков 

«____»________________2023 г. 

Глава Причулымского сельсовета                      

 

_________________С.В.Московцев        

«___»______________2023 г.                          

 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/

